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                                 ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

Бр. 05-8/1                 
Од 02.01.2024 година 
                       
Врз основа на член 75 став 1, став 2, став 3 и став 5 од Законот за јавни набавки (Сл. Весник на РМ. бр. 24/2019 и 87/21), 
Градоначалникот на општина Илинден на ден 02.01.2024 година донесе 
 
 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2024 ГОДИНА НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

Член 1 
Врз основа на планираните извори за финансирање, согласно усвоениот Буџет на Општина Илинден за 2024 

година, Општина Илинден го донесува Годишниот план за своите вкупни потреби за набавки во тековната година по 
видови на стоки, услуги и работи, според ЗПЈН со кој го определува предметот на набавката, видот на договорот за јавна 
набавка, вид на постапка за јавна набавка, проценетата вредност на договорот, очекуваниот почеток на постапката 
согласно табеларниот преглед даден во продолжение: 

 
 

Ред. 
број 

Предмет на договорот за 
јавна набавка/рамковна 

спогодба 

 
Шифра 

според ЗПЈН 
Вид на договор за 

јавна набавка 

 
Вид на постапка Проценета 

вредност без 
вклучен ДДВ   

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

 
I. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на стоки 

 
 

 
  

1. Набавка на електрична 
енергија  

 
09310000-5 

Договор за јавна 
набавка на стоки 

Отворена постапка (над 
70 000 евра во денарска 
против вредност) 

 
7.601.695,00 Јануари 

2. 
 

Набавка на промотивен 
материјал  
 

 
39298000-7 

 
Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

338.983,00 Јануари 
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3. Набавка на канцелариски 
мебел (столчиња) 

 
39130000-2 

 
Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

169.492,00 Февруари 

4. Набавка на садници за 
пошумување 

 
03451100-7 

 
Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

169.492,00 Март 

5. 
 

Набавка на спортска опрема  

 

 
37400000-2 Договор за јавна 

набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
338.983,00 Април 

6. Набавка на горива за патнички 
моторни возила  

 
09100000-0 Договор за јавна 

набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
211.865,00 Јуни 

7. 
Набавка на средства за 
хигиена и прехранбени 
продукти 

39831300-9 
39831600-2 
15800000-6 

Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
338.983,00 Јуни 

8. 
 

Набавка на пелети за греење 
 

 
09000000-3 

 
Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

380.953,00 Август 

9. 

Набавка на екстра лесно 
масло за греење (ЕЛ-1) за 
грејна сезона 2024/2025  
година 

 
09000000-3 

 
Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

169.492,00 Август 

10. Набавка на канцелариски 
материјал 

 
30192000-1 

 
Договор за јавна 
набавка на стоки 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

211.865,00 Август 

 
II. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на услуги 

 
 

 
  

11. Набавка на услуги за 
привремени вработувања 

 
 

75000000-6 Договор за јавна 
набавка на услуги 

Поедноставена отворена 
постапка (до 70 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
 

3.389.831,00 Јануари 

12. Набавка на услуги од авторска 
агенција 

 
79400000-8 

Договор за јавна 
набавка на услуги 

Поедноставена отворена 
постапка (до 70 000 евра 

 
1.195.763,00 Јануари 
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во денарска против 
вредност) 

13. 
Вршење на стручен надзор 
при изградба на здравствен 
дом Илинден 

 
71250000-5 Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
 

84.746,00 Јануари 

14. 

Вршење на стручен надзор 
при реконструкција на улица 9 
и улица 532 (н.м.Илинден и 
н.м.Марино) општина Илинден 

 
71250000-5 Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
 

84.746,00 Јануари 

15. 
Поправки и одржување на 
софтверска и хардверска 
опрема 

 
50312310-1 Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
 

423.729,00 Јануари 

16. Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација 

 
90921000-9 Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
254.238,00 Јануари 

17. 

Вршење на стручен надзор 
при реконструкција на коловоз 
на локален пат Бујковци- 
Мршевци со одводнување на 
атмосферски води од 
локалниот пат, општина 
Илинден 

 
 

71250000-5 Договор за јавна 
набавка на услуги 

 
Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
 
 

84.746,00 Февруари 

18. 
Изработка на локален 
акционен план за животна 
средина (ЛЕАП) 

 
 

79000000-4 
Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

338.983,00 Февруари 

19. 
Заловување и стручен 
третман на бездомни и 
нерегистрирани кучиња  

 
 

98380000-0 
Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

423.729,00 

 
Февруари 

20. Сервисирање и одржување на  
копир апарати 

 
 

50300000-8 
 

Договор за јавна 
набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

508.475,00 

 
Февруари 

21. 
Вршење на стручен надзор 
при реконструкција на 
спортски игралишта 

 
71250000-5 

 
 

Договор за јавна 
набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
 

101.695,00 

 
Февруари 



         
 
     

издание 1 2023/12/01                                                                                                                    4/6 

22. 

Вршење на стручен надзор 
при изградба на фекална 
канализација во населено 
место Илинден м.в.Ограѓе, 
општина Илинден 

 
71250000-5 Договор за јавна 

набавка на услуги 

 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

127.119,00 Март 

23. 
Вршење на стручен надзор 
при реконструкција и санација 
на локални патишта и улици  

 
 

71250000-5 Договор за јавна 
набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

84.746,00 Март 

24. 
Вршење на стручен надзор 
при изградба на локални 
улици и патишта 

 
71250000-5 Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

84.746,00 Април 

25. 
Изработка на проекти со 
вклучена ревизија за изградба 
на фекална канализација 

 
 

71320000-7 

 
 

Договор за јавна 
набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

423.729,00 

 
 

Април 

26. 

Изработка на проекти со 
вклучена ревизија за изградба 
и реконструкција на локални 
патишта и улици 

 
 

71250000-5 

 
Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

423.729,00 
 

Април 

27. 

Реконструкција на мрежна 
инсталација и на видео 
камерите во 
административната зграда на 
општина Илинден и во Домот 
на култура во н.м.Илинден 

 
32420000-3 

 
35125300-2 

 
 

Договор за јавна 
набавка на услуги 

 
Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

508.475,00 

 
 
 

Мај 

28. Набавка на фотографски и 
видео услуги 

 
79961000-8 Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
152.543,00 Јули 

29. Вршење на геодетски услуги 
 
 

71250000-5 Договор за јавна 
набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
296.611,00 Август 

30. Набавка на угостителски 
услуги 

 
55520000-1 Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
423.729,00 Август 

31. 
Сервисирање и одржување на 
компјутери, лаптопи и 
принтери  

 
 

50300000-8 
 

Договор за јавна 
набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 

338.983,00 Октомври 
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вредност) 

32. Сервисирање и одржување на 
моторни возила 

 
 

50110000-9 

 
Договор за јавна 

набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

423.729,00 Ноември 

33. Осигурување на недвижен 
имот и моторни возила 

 
 

66510000-8 Договор за јавна 
набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

84.746,00 Ноември 

34. 
Печатење на годишен 
извештај за работењето на 
општина Илинден 

 
 

79823000-9 Договор за јавна 
набавка на услуги 

Набавка од мала 
вредност (до 10 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

169.492,00 Ноември 

  
III. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на работи 

 
 

 
  

35. Изградба на здравствен дом 
Илинден 

 
45216122-5 Договор за јавна 

набавка на работи 

Поедноставена отворена 
постапка (до 500 000 
евра во денарска против 
вредност) 

13.559.322,50 Јануари 

36. 
Реконструкција на улица 9 и 
улица 532 (н.м.Илинден и 
н.м.Марино) општина Илинден 

 
45113000-2 Договор за јавна 

набавка на работи 

Поедноставена отворена 
постапка (до 500 000 
евра во денарска против 
вредност) 

10.932.204,00 Јануари 

37. 
Реконструкција на улица 36 во 
населба Илинден, општина 
Илинден 

 
45113000-2 Договор за јавна 

набавка на работи 

Поедноставена отворена 
постапка (до 500 000 
евра во денарска против 
вредност) 

14.602.415,50 Јануари 

38. Изработка, транспорт и 
монтажа на урбана опрема 

 
45213315-4 Договор за јавна 

набавка на работи 

Поедноставена отворена 
постапка (до 500 000 
евра во денарска против 
вредност) 

3.389.831,00 
 

Февруари 

39. 

Реконструкција на коловоз на 
локален пат Бујковци- 
Мршевци со одводнување на 
атмосферски води од 
локалниот пат, општина 
Илинден 

 
 

45113000-2 Договор за јавна 
набавка на работи 

 
Поедноставена отворена 
постапка (до 500 000 
евра во денарска против 
вредност) 

 
 

13.093.221,00 Февруари 

40. Реконструкција на спортски 
игралишта 

 
45236119-7 

Договор за јавна 
набавка на работи 

Поедноставена отворена 
постапка (до 500 000 

 
10.169.492,00 

 
Февруари 
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евра во денарска против 
вредност) 

41. Изградба и одржување на 
сообраќајна сигнализација  

 
 

45233294-6 
34922100-7 

Договор за јавна 
набавка на работи 

Набавка од мала 
вредност (до 20 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

 
677.966,50 

 
Март 

42. Реконструкција и санација на 
локални патишта и улици  

 
45113000-2 Договор за јавна 

набавка на работи 

Поедноставена отворена 
постапка (до 500 000 
евра во денарска против 
вредност) 

8.601.695,00 Март 

43. 

Изградба на фекална 
канализација во населено 
место Илинден м.в.Ограѓе, 
општина Илинден 

 
45232411-6 

Договор за јавна 
набавка на работи 

Поедноставена отворена 
постапка (до 500 000 
евра во денарска против 
вредност) 

13.220.339,00 
 

Март 

44. 

Отстранување на објекти 
склони на паѓање  и 
отстранување на бесправно 
изградени објекти 

 
45000000-7 
45110000-1 

Договор за јавна 
набавка на работи 

Набавка од мала 
вредност (до 20 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

84.746,00 
 

Април 

45. Изградба на локални патишта 
и улици   

 
45233120-6 Договор за јавна 

набавка на работи 

Поедноставена отворена 
постапка (до 500 000 
евра во денарска против 
вредност) 

20.677.966,50 
 

Април 

46. 

Реконструкција на кров на 
котлара, изградба на 
настрешница и заштитна 
ограда 

 
45261210-9 Договор за јавна 

набавка на работи 

Набавка од мала 
вредност (до 20 000 евра 
во денарска против 
вредност) 

279.661,50 
 

Мај 

       
Член 2 

Овој план влегува во сила со денот на негово донесување. 
 

                                                                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН                              
                                                                                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК                                                                                                                                          

      м-р Александар Георгиевски 
 
Изработил: Советник за подготовка на тендерска документација за јавни набавки 
         Весна Стојановска 
Одобрил: Секретар на општина Илинден 
       Тихомир Игњатовски 


